1.C. Brisighella
Piazzetta G.Pianori, 4
48013 BRISIGHELLA (RA)

C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A

Tel. 054681214

E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

A01
A02
AO03
A04
A05
AOB

P01
P02
P03
P04
P05

Go1
G02
G03
Go4

Data 04-01-2021

Destinazioni:

Attivita

Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo

Didattica

Alternanza Scuola-Lavoro

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Attivita di orientamento

Progetti

Progetti in ambito “Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale”

Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”

Progetti per "Formazione / aggiomamento del personale”

Progetti per "Gare e concorsi"

Gestioni economiche

Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi
Attivita convittuale
Totale avanzo utilizzato

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2021

; flmparto‘allié‘ii'{__v”‘ 1

Totale
25.362,01
9.925,21
6.701,64
7.423,81

1.183,756
127,60
11.703,26
2.000,00
3.842,00

4.683,67
1.177,59

37.065,27
2.399,55

" Vincolato

5.554,72

3.348,77
714,60
180,00

1.183,75
127,60

5.019,59

3.842,00

1.177,59

10.574,31

IL DIRETTORE DEI! SERVIZI GENERALI E AMMINL:

‘77"/.11 £ /WJ"‘/&;\A

MariLgrazia Montevecchi

orvincolato.
6.576,44
5.987,04
7.243,81

6.683,67

2.000,00

4.683,67

26.490,96
2.399,55

Pag. 1/1



