

I.C. Brisighella Piazzetta G.Pianori, 4 48013 BRISIGHELLA (RA)

C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A Tel. 054681214

E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2021

Liv 1 Liv 2		Destinazioni	Importo alla data 01:01:2021		
			Totale	Vincolato	Non vincolato
A	and the stage of t	Attività	25.362,01	5.554,72	19.807,29
	A01	Funzionamento generale e decoro della Scuola	9.925,21	3.348,77	6.576,44
	A02	Funzionamento amministrativo	6.701,64	714,60	5.987,04
	A03	Didattica	7.423,81	180,00	7.243,81
	A04	Alternanza Scuola-Lavoro			
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	1.183,75	1.183,75	
	A06	Attività di orientamento	127,60	127,60	
P	Progetti		11.703,26	5.019,59	6.683,67
	P01	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	2.000,00		2.000,00
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	3.842,00	3.842,00	
	P03	Progetti per "Certificazioni e corsi professionali"			
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"	4.683,67		4.683,67
	P05	Progetti per "Gare e concorsi"	1.177,59	1.177,59	
G	Gestioni economiche				
	G01	Azienda agraria			
	G02	Azienda speciale			
	G03	Attività per conto terzi			
	G04	Attività convittuale			
		Totale avanzo utilizzato	37.065,27	10.574,31	26.490,96
		Totale avanzo di amministrazione non utilizzato	2.399,55		2.399,55

Data 04-01-2021

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Mariagrazia Montevecchi